UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v  nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2024

      [[

                     Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

      - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 1570/TB-LĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ Lao động,

Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập

và doanh nghiệp (Thông báo số 1570/TB-LĐTBXH ngày 12/4/2024); Công văn số

3169/UBND-KGVX ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc hoán đổi ngày

làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ

chức việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

như sau:

1. Căn cứ nội dung Thông báo số 1570/TB-LĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ

Lao động, Thương binh và Xã hội để tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, học sinh, học viên, sinh viên của cơ quan, đơn vị nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 và hoán đổi ngày làm việc, học tập dịp

nghỉ lễ này theo quy định (Văn bản gửi kèm theo).

2. Bố trí sắp xếp các bộ phận làm việc hợp lý để giải quyết công việc liên tục,

đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức, Nhân dân. Cử cán bộ, công chức, viên chức

trực và bảo vệ cơ quan; kịp thời xử lý, giải quyết hiệu quả mọi công việc, tình huống

phát sinh; đảm bảo an toàn an ninh, trật tự trong những ngày nghỉ lễ.

Nhận được Công văn này, đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Sở (c/đ);

- Các phòng CMNV (t/h);

- Lưu: VT, VP.

      Phạm Đăng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:12:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:15:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:15:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:16:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!